

Fortunat ApS

Nørre Voldgade 68, 5., Postboks 40, 1358 København K

CVR-nr. 11 16 91 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.



Michael H. Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Lederspåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fortunat ApS
Nørre Voldgade 68, 5.
Postboks 40
1358 København K

CVR-nr.: 11 16 91 71
Stiftet: 1. september 1987
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael H. Steffensen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 128.501 mod 6.499.304 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, dets økonomiske stilling samt resultat i det forløbne år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|---|----------------|------------------|
| Administrationsomkostninger | -25.000 | -355.601 |
| Driftsresultat | -25.001 | -355.599 |
| Andre finansielle indtægter | 4.385.743 | 9.427.033 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -4.185.689 | -539.839 |
| Finansiering netto | 200.054 | 8.887.194 |
| Resultat før skat | 175.053 | 8.531.595 |
| 1 Skat af årets resultat | -46.552 | -2.032.291 |
| Årets resultat | 128.501 | 6.499.304 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 128.501 | 6.499.304 |
| Disponeret i alt | 128.501 | 6.499.304 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 589.666 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 29.930.936 | 34.987.037 |
| Tilgodehavender i alt | <u>30.520.602</u> | <u>34.987.037</u> |
| Værdipapirer | 43.995.362 | 48.593.418 |
| Værdipapirer i alt | <u>43.995.362</u> | <u>48.593.418</u> |
| Likvide beholdninger | 3.697.624 | 3.437.841 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>78.213.588</u> | <u>87.018.296</u> |
| Aktiver i alt | <u>78.213.588</u> | <u>87.018.296</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | | |
| 2 | Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 3 | Overført resultat | 29.175.212 | 29.046.711 |
| | Egenkapital i alt | 29.375.212 | 29.246.711 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.822 | 25.000 |
| | Selskabsskat | 0 | 1.038.838 |
| | Anden gæld | 48.787.554 | 56.707.747 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 48.838.376 | 57.771.585 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 48.838.376 | 57.771.585 |
| | Passiver i alt | 78.213.588 | 87.018.296 |

Noter

| | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | <u>46.552</u> | <u>2.032.291</u> |
| | <u>46.552</u> | <u>2.032.291</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| | <u>200.000</u> | <u>200.000</u> |
| 3. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | 29.046.711 | 22.547.407 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>128.501</u> | <u>6.499.304</u> |
| | <u>29.175.212</u> | <u>29.046.711</u> |